
REPUBLICA DEL Da 

SUPERINTENDENCIA DE-CCINIMANIAS 

a 0R 
RESOLUCIÓN No, 05-G-1J- pa Ú Y 1 1 y 

OTTON HORAN RAMIREZ 

IVTENDENTE SUÚRIDICO DE LA INTESDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUÍ nudiante Resolución No. 98-2-2-1-0005614 del 30 de noviembre de 1998. inscrita en el Registro Mercantil del carton 

Guavaquil. el 28 de marzo de 2001. se declaró la disolución y se ordenó la hquidación de la compañía CONSTRUCTOR 4 

BUENOS AIRES S.A. CONBUESA. empresa constituida con domicilio en la ctudad de Guayaquil, mediante escritora publica 
autorizada ante el Notario Quinto del cantón Guavaquil. el 31 de dicrembre de 1983, mserita en el Reestuo Mercantl del carton 
Guavaquil. el 11 de junto de 1984: 

QUÍ medhiamte Resolución Mo. 02 -4-13-0002721 del 17 de abril de 2002. inserta en el Regsto VMercantl el 30 de mo. 

2002. se nombre Iiguidador al Ab. Hugo Eriviño Tutnvén, quien desde su posesión no ha envtido mformes. 

QUE es atibución del Superintendente de Compañías nombrar + remover a los hiquidadores 

Lao aercrcto de sus atribuciones delegadas por el señor Superimtendente de Compañtas. mediante Resolución Mo 

ADM-90044 de 25 de Sebrero de 1996 1. ADM-03107 de 26 de marzo de 2003: 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. NOMBRAR en reemplazo del Ab. Hugo Urmiño Purén. a la señorita Lanse Patricia Prloso 

Bajaña. para el cargo de Erquidadora de la compañía CONSTRUCTORA BUENOS AIRES 8.4. CONBUES4 EN 

LIQUIDACIÓN y contenirde todas las facultades determinadas en la Ley de Compañras y en el estatato socktl a Hit de que electuo 

las operaciones de hiquidación 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registta Mercamtl del 

domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde la fecha de su aceptación 

AR HCULO PERCERO.- REMIHR copra de esta resolución al Defegado General del Seracio de Rentas ternas 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. | 
4 4 1 

COMENIQUIESE - DADA 1 Firmada en lá Supermtendengía del 'ompar las. en Guaraquidoa 

Ay ! Cn 

   
   

INTENDENTE JÓRÍDICO DE LA IN DENI 
DE COMPAÑIAS DE GUAY AQUÍ 

Pu Myriam Ñ 

EXPO No 4050-54 > AAA 

Tide Erguidadora.- Guayaquil. a 0 5 ACO 2005 ACE PLO el nombran    

       SRA. TAN YE PY URICIA PULOZO BAJAÑA



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: que con fecha de hoy,“ queda inscrita la 
presente Resolución N“/05-G-1J-0005115, dictada el 05 de 
Agosto del 2. 0054) por el Intendente Jurídico de la 
Intendencia de Compañias de Guayaquil; la misma que 

¡contiene el nombramiento He Liquidador de la compañía 
CONSTRUCTORA BUENOS AIRES S.A. CONBUESA 
"EN LIQUIDACIÓN”; a favor de vTANYI PATRICIA 
PILOZO BAJAÑA; a foja 80.129, número 15.091y del 
Registro Mercantil, y anotada bajo el número 28.343 el 
Repertorío.- 2.-Se tomó nota de este Nombramiento a 
foja 59.148 del Registro Mercantil del 2.002/. al margen 
de la inscripción respectiva.- Guayaquil, cinco de Agosto 

  

    

del dos mil cínco.- : 

y 5 " 

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA 

REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

REQIETRO MERCANTIL, MEL ANO Mosa 
Valor pagoda 

ORDEN: 179622 , , 
LEGAL: ANGEL AGUILAR $: 12 £ Oo casenes | 
AMANUENSE-COMPUTO:SARA CARRIEL > omar peje ” 
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO ATA 
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA 

REVISADO POR: 

AE 

  

 


